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Kampania „Biała Wstążka” odbywa się, począwszy od 1991 roku, pomiędzy 25 listopada do 10
grudnia, w ramach 16 dni przeciw przemocy ze względu na płeć. W 2018 roku w Czeladzi po raz
drugi przystępujemy do jej realizacji pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Czeladź.

Tegoroczne działania w ramach Kampanii powiększyły swój zasięg. Do udziały w niej, poza miejskimi
placówkami oświatowymi i instytucjami, włączyły się także: Stowarzyszenie „Czeladź Biega”, Cafe Desa
oraz lokalny klub sportowy „Strong House Fitness & Fight Club”.

„Strong House” działa w Czeladzi od trzech lat. W tym roku po raz pierwszy przyłączył się do Kampanii
„Biała Wstążka”, w ramach której 20 październikaodbędą się zawody sportowe Strong Hero „STRONG
HOUSE CHALLENGE”. Uczestniczący w organizowanych zawodach i konkurencjach sportowych, mężczyźni i
kobiety, na znak solidarności z głównymi ideami Kampanii, wystąpią w białych wstążkach – symbolach
sprzeciwu wobec przemocy. Nad przebiegiem zawodów sportowych czuwać będą trenerzy i jednocześnie
właściciele Klubu - Ewa Rusin oraz Marcel Rudzki. Dzięki taki działaniom możliwe jest poszerzenie zasięgu
Kampanii i zwiększenie świadomości społecznej na temat przemocy względem kobiet. Serdecznie
dziękujemy za przyłączenie się do udziału w niej.

Stowarzyszenie „Czeladź Biega” powstało w 2015 r. Jego działanie ma na celu połączenie ludzi z wspólną
pasją jaką jest bieganie i aktywność na świeżym powietrzu. Grupa biegaczy stale się rozwija, a działalność
Stowarzyszenia otwarta jest na potrzeby jej uczestników. Oferta grupy powiększyła się o treningi nordic
walking oraz przeznaczone dla początkujących biegaczy, a uczestnicy biorą udział w wielu wydarzeniach
biegowych - maratonach, półmaratonach, biegach przełajowych i charytatywnych, w któych osiągają liczne
sukcesy.

W dniu 17.11.2018 r., w ramach Kampanii „Biała Wstążka” odbędzie się bieg pod hasłem "Razem przeciw
przemocy" wraz z marszem nordic walking, którego organizatorami są Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i
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Stowarzyszenie „Czeladź Biega”.
Wydarzenie to ma na celu zwrócenie uwagi na problem przemocy wobec kobiet oraz zamanifestowaniu
braku tolerancji dla takich zachowań. To także forma protestu przeciwko dyskryminacjom, wynikającym z
uwarunkowań środowiskowych i społecznych. Symbolem przyłączenia się do idei Kampanii podczas biegu
będzie biała wstążka, przypięta na koszulkach uczestników.

Udział w biegu oraz marsz nordic walking jest bezpłatny. Weryfikacja zawodników oraz wydawanie
numerów startowych odbędzie w się w dniu imprezy tj. 17.11.2018 r. na starcie biegu i marszu. Długość
trasy: bieg oraz nordic walking, to 5km oraz 2,5 km. Limit zawodników wynosi 100 osób łącznie.
Rejestracja zawodników na stronie internetowej www.elektronicznezapisy.pl. Start o godzinie 12.00 z Placu
Konstytucji 3 Maja w Czeladzi.

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w opisanych wydarzeniach.
Bądźmy tego dnia razem i pamiętajmy "Nie możemy pomóc każdemu, ale każdy może pomóc komuś". 
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